PROCESSO SELETIVO

ENFERMEIRO (A)
SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 37/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação

de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função ENFERMEIRO (a) para Hospital
Dia (HD).

NOME COMPLETO

RESULTADO
DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

ALAN ALVES LIRA  1º COLOCADO HABILITADO

KELLY CRISTINA FELIX DA SILVA 2º COLOCADO HABILITADO

LUCIANE ODETE ANDRADE FONSECA  3º COLOCADO HABILITADO

VILMA APARECIDA DOS SANTOS 4º COLOCADO HABILITADO

CARLA CRISTINA DA SILVA NEVES  DESABILITADO DESABILITADO

GILMAR DANTAS DE SOUZA FILHO DESABILITADO DESABILITADO

ROSEMERY GOMES GROSSI  DESABILITADO DESABILITADO

EVELYN RUFINO DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

LUCIANA OLIVEIRA DE MORAIS FERREIRA  NCOMPARECEU DESABILITADO

ERICA GOMES DA COSTA  NCOMPARECEU DESABILITADO

EVELYN SILVA DOS ANJOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

JÉSSICA DA SILVA SANTOS PEREIRA  NCOMPARECEU DESABILITADO

BEATRIZ NASCIMENTO DOS SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

LARISSA VENTURA VALE LIMA NCOMPARECEU DESABILITADO

DARCI DE OLIVEIRA  NCOMPARECEU DESABILITADO

LUANA FIRMINO DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

PATRÍCIA DE FÁTIMA MARTOS PINTO NCOMPARECEU DESABILITADO

ANTONIA EDILANE ROCHA DE OLIVEIRA NCOMPARECEU DESABILITADO

FERNANDA KIYOTA RODRIGUES DO NASCIMENTO  NCOMPARECEU DESABILITADO

                                                        São Paulo, 28 de maio de 2024.